

2017 թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

1) Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող զնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն «Մնանի ցրային մարզամեների մանկատատանեկտի մարզադարոց» ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

Անվանումը Արտադարոցական դաստիարակություն

բաժին 09, խումբ 05, դաս 01, ծրագիր 02

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգ	անվանումը	գնման ձև (ընթացակ արգը)	չափման միավոր	քանակ	միավորի գին	ընդամենը ծախսերը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
Ընդամենը						7 447 330
	Էլ. էներգիա	ԲԸԱՀ				300 000
	Զեռուցում	ԲԸԱՀ				200 000
	այլ կոմունալ / աղբ, դեռատ /	ԲԸԱՀ				18 000
	հեռախոս	ԲԸԱՀ				74 000
	ինտերնետ	ԲԸԱՀ				60 000
	մեք. և սարք. ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ				450 000
	տրանսպ. միջոց. արենդա	ԲԸԱՀ				5 000 000
	չենքի արենդա	ԲԸԱՀ				180 000
	տրանսպորտային ծախսեր	ԲԸԱՀ				990 000
	գործուղում	ԳԶԾ				50 000
Գրասենյակային նյութեր և հագուստ		ԲԸԱՀ				50 290
30125100	տոներային քարտրիջներ	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	700	3 500
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	25	100	2 500
30192122	ինքնահոս գրիչ	ԲԸԱՀ	Դրամ	40	50	2 000
30192710	սոսինձ, թղթի, ստվարաթղթի և տեքստիլի	ԲԸԱՀ	հատ	2	350	700
30197122	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ԲԸԱՀ	տուփ	3	350	1 050
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆալ	ԲԸԱՀ	հատ	1 000	10	10 000
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5 000
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	50	100	5 000
30197630	թուղթ տպիչների համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	4	1 000	4 000
30197630	թուղթ տպիչների համար	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	2 000	10 000
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ԲԸԱՀ	տուփ	5	250	1 250
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ.	ԲԸԱՀ	հատ	4	800	3 200
39263310	Շտրիխ	ԲԸԱՀ	հատ	2	250	500
39263410	ամրակ. մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	3	180	540
39292500	քանոններ	ԲԸԱՀ	հատ	3	350	1 050
Առողջապահական և լաբորատոր նյութեր		ԲԸԱՀ	Դրամ			50 040
33141110	վիրակապեր բինտ 5x10	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	100	500
33141110	վիրակապեր բինտ 10x16	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	300	1 500
33141110	վիրակապեր բինտ 7x14	ԲԸԱՀ	Դրամ	10	150	1 500
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԲԸԱՀ	Դրամ	200	60	12 000
33141112	սպեղանիներ (պլաստիկ)	ԲԸԱՀ	Դրամ	5	300	1 500
33141117	բամբակ	ԲԸԱՀ	Դրամ	6	170	1 020
33622000	դեղամիջոցներ՝ սրտանոթային համակարգի համար էսկարդ	ԲԸԱՀ	Դրամ	2	300	600
	Ավկոզել դոմդոլ ֆլ.	ԲԸԱՀ	Դրամ	1	2 420	2 420

1	2	3	4	5	6	7
	Անոնիակի լուծույթ Ֆլ.	ԲԸԱՀ	Ղրամ	4	300	1 200
	Բժշկական սպիրտ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	8	300	2 400
	Յող	ԲԸԱՀ	Ղրամ	4	220	880
33661200	ցավագրկող Նո-շպա տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	2 200	2 200
	ցավագրկող Սպազմալգոն տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	1 200	1 200
33662140	պարացետամոլ n02be01 տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	5	420	2 100
	ցավագրկող տեմպալգին տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	2	150	300
33632000	Ղիկլոֆենակ գել	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	1 200	1 200
33632000	Հեպարին քսուկ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	650	650
33632130	Ֆաստում գել	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	2 350	2 350
33651100	դիկլոֆենակ d11ax18, m01ab05, Ամպուլա	ԲԸԱՀ	Ղրամ	5	720	3 600
33661200	Լուպերամիդ տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	480	480
33661200	ցավագրկող անալգին տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	3	100	300
	անալգին ներարկման ամպուլա	ԲԸԱՀ	Ղրամ	10	360	3 600
	բետադին	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	3 600	3 600
	Զրաժնի պերօքսիդ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	10	150	1 500
	ժգուտ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	550	550
	ներարկիչ 5 մլ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	20	40	800
	ներարկիչ 10 մլ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	2	45	90
	Վիպրասալ քսուք	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	1 860	1 860
	Ապիգատրոն քսուք	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	2 700	2 700
	Վիկասոլ ամպուլա	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	600	600
	Նիկոֆլեքս քսուք	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	1 860	1 860
	Նիմեսիլ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	10	140	1 400
	Նագիլին	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	1 150	1 150
	Ստերիլ ձեռնոց տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	3 000	3 000
	Էլաստիկ քինտ տուփ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	2 000	2 000
	Ռիվանոլ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	6	170	1 020
	Զերմաչափ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	1	750	750
	Մկրատ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	0	0	0
	Պինցետ	ԲԸԱՀ	Ղրամ	0	0	0
	Վալերիանկա	ԲԸԱՀ	Ղրամ	4	220	880
	Ստրեպտոցին փոշի	ԲԸԱՀ	Ղրամ	10	100	1 000
Կենցաղային նյութեր		ԲԸԱՀ	հատ			25 000
33761000	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ԲԸԱՀ	հատ	25	100	2 500
39224331	ռուկոնով, զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	1	600	600
39224332	պլաստմասայից դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1 100	1 100
39224341	ցինկապատ	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 000	2 000
39513200	աղբարկղեր, պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	5	160	800
39811300	սեղանի անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	3	370	1 110
39821000	հոտազերծող միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	5	150	750
39831241	ծաքրող նյութեր անոնիակի հրնքի վրա	ԲԸԱՀ	հատ	5	240	1 200
39831244	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	10	150	1 500
39831272	օձառ, տնտեսական	ԲԸԱՀ	հատ	10	30	300
39832000	սպունգ, աման լվանալու	ԲԸԱՀ	հատ	4	460	1 840
39835000	սպասքի լվացման արտադրանք	ԲԸԱՀ	հատ	1	1 000	1 000
39836000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	5	900	4 500
39838000	ալվել	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 500	3 000
39839100	ալվել գոգաթիակի հետ, պլաստմասայից	ԲԸԱՀ	հատ	2	1 400	2 800

20 02 2017թ.



Ա. Ավետիսյան

Զ. Մինասյան

[Handwritten signature]